



Tiedossa on hultvattoman hauska musiikilla höystetty n. 30 minuutin mittainen yhdenmiehen-show, joka joka "räätälöidään" tilaisuuden mukaan ja saa yleisön ulvomaan naurusta.

Roktähti Juissi Läsänen on naurattunut yleisön vatsat kipeäksi jo vuodesta 2001 lähtien ja viihdyttänyt väkeä syntymäpäivillä (30v-90v), pikkujoulutilaisuuksissa, harjannostajaisissa, häissä, urheiluseurojen tilaisuuksissa, eläkeläisten juhlissa, kesäfestareilla, Puolustusvoimien tilaisuuksissa, poliisien juhlissa, hirtvepeijaisissa, kyläjuhlissa, sukujuhlissa, moottoripyöräkerhojen tilaisuuksissa, ravintola- ja karaokeilloissa jne.

Show sopii siis kuin "nappi silmään" oikeastaan kaikkiin muihin paitsi ehkä hautajaisiin ja hengellisiin tilaisuuksiin kannattaa välttää Juissin kutsumista. Siis kysy! Et pety!

JUISSIN MOTTO: "Rahat takaisin, jos joku ei naura"

ROK-TÄHTI JUISSI LÄSKINEN

KING OF THE ROKKENROLL

Juissi (tunnettiin silloin vielä nimellä Oiva J Leskinen) sekosi musiikkiin kultaisella 60-luvulla. Juissi soitteli teini-ikäisenä kitaraa erilaisissa rautalankabändeissä (mm. the Stands, the Runners, Oiva J Lehtisen kitarayhtye jne...).

Vuonna 1971 Juissi myi kitarakamansa ja lähti asevelvollisuutta pakoon Englantiin. Siellä hän ajautui nopeasti rock-musiikki piireihin ja toimikin 13 vuotta roudarina (mm. Black Sabbath, Mötörhead, Duran Duran jne..). Tällöin hän omaksui kaikki rock-tähden elämäntavat, varsinkin ne ns. negatiiviset puolet. Juissi tunnettiin silloin nimellä: Lesley Madman.

Vuonna 1984 alkoi maa polttaa jalkojen alla myös Englannissa ja Juissi muutti amerikkaan, kuten useat britti rokkarit ja popparitkin. Jenkeissä Juissi työskenteli Ozzy Osbornen roudarina ja soitteli

kitaraa LA:n musiikkiklubien hämärissä ”hörhö-bändeissä”. Mainittakoon, että Juissi toimi (ainakin omien sanojensa mukaan) lyhyen aikaa myös Tony ”viikinki” Halmeen turvamiehenä???? sekä Madonnan henkilökohtaisena avustajana.

90-luvulla pääosa ajasta kului Gary Glitterin kanssa sekoillessa ympäri Usa:ta täydellisen rokkistaran elämän tyyliin (viinaa, huumeita ja ala-ikäisiä neitoja), musiikkia kuitenkin hyvin vähäisessä määrin.

Vuosituhanen vaihduttua, syksyllä 2001 Juissi palasi Suomeen ja Nykäsen Matin ja Andyn kanssa vietetyn kostean viikonlopun aikana keksittiin taiteilijanimi Roktähti Juissi Läskinen. Ensimmäisen keikan Juissi Läskinen heitti joulukuussa 2001 Jämi-hotellissa.

Ankaran 1,5 vuoden rundaamisen jälkeen Juissi saatiin roudatuksi studioon ja näin syntyi uutuuslevy King of the rokkenroll, joka syksyllä 2003 soi useilla radiokanavilla ja odotetaan vaan kultalevyjuhlia.